
Zápis z jednání školské rady 

 
Datum: 17.3.2016, ZŠ Tuchlovice 

 

Zahájeno:  18:00 

Přítomni:  Petra Herdová, Mgr. Irena Lažanová, Mgr. Pavlína Opatrná, Ing. Vladimír Olič  

                  Petr Vondráček, Ondřej Martinec 

Zapisovatel: Petra Herdová 

1. Sdílení informací o implementaci čipového systému: 

a. hardware, internetové připojení a elektroinstalace pro zavedení systému jsou 

připraveny, 

b. vedoucí školní jídelny absolvuje školení, jak systém používat, 

c. termín spuštění  - bližší informace podá vedení školy. 

 

2. Vývoj diskutovaných oblastí na předchozím jednání školské rady, kde byly přítomné 

zástupkyně ŠJ a také Jan Bejček, ředitel školy: 

 

a. Pitný režim – čistá voda je vždy k dispozici a je hojně využívána 

b. Čerstvá zelenina – třeba prověřit nabídku a její četnost 

c. Polévky – více žáků ke konzumaci nelákají 

d. Výběr ze dvou jídel – nutno vyřešit personální posílení týmu ve školní jídelně 

e. Online objednávání obědů a bezhotovostní úhrada – souvisí s termínem 

spuštění čipového systému  

 

3. Prodej slaných a sladkých pochutin ve školní jídelně během velké přestávky.  

Shodli jsme se, že potraviny, které si tam děti kupují, by neměly nahrazovat zdravé 

svačiny, které by měly mít z domova. 

 


